



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Adjudicação

Processo : 95 / 2022

Nº.Modalidade : 0028

Modalidade : Pregão Presencial

Data : Segunda-feira, 26 de Dezembro de 2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO, PARA ATENDER OS EVENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVORIZONTE/MG.

ANA CLARA SANTOS CARDOSO, CHEFE SETOR DE LICITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Fornecedor: PIROMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

24.226.473/0001-70

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	110,0000	UND	29349 - CAIXA DE FOGUETE CORES	41,5000	4565,00
002	210,0000	UND	29348 - CAIXAS DE CARIBE 12X1 TIROS	29,0000	6090,00
003	5,0000	UNID	31611 - GIRANDOLAS 1080 MINI SHOW	512,0000	2560,00
004	10,0000	UND	29333 - GIRANDOLAS 1080 TIROS	506,0000	5060,00
005	20,0000	UND	29347 - GIRANDOLAS 468 MINI SHOW	294,5000	5890,00
006	15,0000	UND	29334 - GIRANDOLAS 468 TIROS	281,5000	4222,50
007	4,0000	UND	29341 - KIT DE MONTEIRO 311 12T. CORES	809,5000	3238,00
008	2,0000	UND	29351 - KIT SUPER FESTA	483,0000	966,00
009	6,0000	UND	29340 - MONTEIRO 5"	191,0000	1146,00
010	5,0000	UND	29342 - MONTEIRO 7"	382,0000	1910,00
011	5,0000	UND	29338 - TORTA 100 TUBOS	841,0000	4205,00
012	1,0000	UND	29332 - TORTA CALIPSO	3129,0000	3129,00
013	3,0000	UND	29345 - TORTA CARIBE	391,5000	1174,50
014	2,0000	UND	29346 - TORTA EXPLENDOR 110 TUBOS	2813,5000	5627,00
015	2,0000	UND	29335 - TORTA EXTREME	1488,0000	2976,00
016	2,0000	UND	29350 - TORTA MAXIMA	639,0000	1278,00
017	2,0000	UND	29343 - TORTA PHENOMENAL	2559,0000	5118,00
018	2,0000	UND	29344 - TORTA SHOW TIME	1351,0000	2702,00
019	1,0000	UND	29337 - TORTA TITANIC	3074,0000	3074,00
020	4,0000	UND	29339 - TORTA ZIG ZAG	1364,0000	5456,00
Valor Total:					70.387,00

ANA CLARA SANTOS CARDOSO
CHEFE SETOR DE LICITAÇÃO